脉冲型一体机
用户手册
目录
第一章 产品介绍 ........................................................... 1
1.1 产品简介 .............................................................. 1
1.2 通讯规格 .............................................. 错误!未定义书签。
1.3 产品规格 .............................................................. 1
1.4 驱动器安装尺寸 ........................................ 错误!未定义书签。

1.2 产品规格
型号
建议
供电
（V）
机身长
（mm）
保持扭矩
（N．m）
相电流
（A）
转动惯量
（g．cm²）
编码器线束
（PPR）
TLO42P-24V-04 24 48 0.4 2.5 68 /
TLO42P-24V-08 24 61 0.8 2.5 102 /
TLO57P-36V-1 36 56 1 4 300 /
TLO57P-36V-2 36 82 2 4 480 /
TLO57P-36V-3 36 100 3 4 800 /
TLO60P-36V-3 36 88 3 4 560 /
TLO60P-36V-3.5 36 100 3.5 4 620 /
TLO60P-36V-4 36 112 4 4 1000 /
TLO86P-48V-4.5 48 80 4.5 6 1400 /
TLO86P-48V-8.5 48 114 8.5 6 2800 /
TLO86P-48V-10 48 128 10 6 3200 /
TLO86P-48V-12 48 150 12 6 4000 /
TLC42P-24V-04 24 48 0.4 2.5 68 1000
TLC42P-24V-08 24 61 0.8 2.5 102 1000
TLC57P-36V-1 36 56 1 4 300 1000
TLC57P-36V-2 36 82 2 4 480 1000
TLC57P-36V-3 36 100 3 4 800 1000
TLC60P-36V-3 36 88 3 4 560 1000
TLC60P-36V-3.5 36 100 3.5 4 620 1000
TLC60P-36V-4 36 112 4 4 1000 1000
TLC86P-48V-4.5 48 80 4.5 6 1400 1000
TLC86P-48V-8.5 48 114 8.5 6 2800 1000
TLC86P-48V-10 48 128 10 6 3200 1000
TLC86P-48V-12 48 150 12 6 4000 1000
脉冲型一体机使用手册
2
第二章 驱动端口及接线
2.1 驱动端口定义